apostolicae.* 
(372)  £idem  concedit  et  praecipit,  ut  ea  quae  a  temporibus  Ric(ardi)  et  Bald(uini)  ante- 
cessorum  suorum  circa  res  et  nossessiones  atque  patrimonium  Cantnariensis  ecclesiae 
et  mensam  archiepiscopalem  illicite  alienata  repererit,  per  censuram  ecclesiasticam 
mediante  institia  revocet  xiv  kaL  Oct  a»  !<>.  jl  Innoc.  £p.  ed.  Balnze  1. 220.  n«  370;  Opp. 
ed.  Migne  1. 352.  n«  370.  —  «Cum  a  nobis.« 

(373)  Comiti  de  Mauritania  mandat,  ut,  cum  I.  Lethglennensis  episcopns  consecratus  a 
pontifice  ad  gerendam  ecclesiae  suae  solicitudinem  revertatur,  non  impediat  nec  faciat 
vel  patiatur  ab  aliis  impediri,  quominus  administrationem  eiusdem  ecclesiae  tam  in 
spiritualibns  quam  temporalibus  exeauatur;  immo  Ha.  de  Valon.  ministerialem  snum 
compellat,  nt  quae  vel  ecclesiae  vel  canonicis  Lethglennensibns  abstulit,  restitnat 
nniversa.  xiv  kal.  Oct  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 215.  n?  367;  Opp.  ed.  Migne  1. 345. 
n®  367.  —  »Quod  contra  Deum.« 

(374)  Hominibns  S.  A^thes  antiquas  consuetudines  hactenus  obvervatas  confirmat  xi  kaL 
Oct  a«  1».  II  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 215.  n«  365;  Opp.  ed.  Migne  L  344.  n<»  365.  —  »Cum 

a  nobis.« 
(375)  Canitulo,  clero  et  populo  tam  civitatis  quam  diocesis  Lethglennensis  electionem  I. 

tunc  Rossevallensis  abbatis  in  episcopum  confirmat  eisque  praecipit,  nt  illum  tanquam 
pastorem  animarum  duarum  honorent  ipsius  statuta  et  mandata  inviolabiliter  servatnrL 
XI  kaL  Oct  ao  !<>.  |1  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  L  215.  n»  366;  Opp.  ed.  Migne  L  344.  n»  366.  — 
»£x  Utteris  venerabilinm.« 

(376)  Absaloni  Lundensi  archiepiscopo  castrum  de  Hasii  (t.  e.  Hafiiense],  auod  Waldemarus 
olun  rex  Daciae  ei  contulerat  »et  tn  tali  conditione  interposita  RosKildensi  ecclesiae 
dedisti.  nt  ipsum  debeas  quoad  vixeris  detinere,«  cum  omnibus  pertinentiis  confinnat 
X  kaL  Oct  a»  1«.  I|  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 221.  n«  372;  Opp.  ed.  Migne  1. 353.  n«  372;  Nielsen 
KjobeDliavns  dipIonL  L  4.  —  »Fratres  et  coepiscopos.« 

(377)  (Philippo)  Mediolanensi  archiepiscopo  scribit  multa  verba  de  cancellaria  Mediolanensis 
ecclesiae.  quam  archiepiscopus  dictus  Henrico  de  Lamp(ugnano?)  concesserat,  licet 
papa,  aa  quem  donatio  illius  ultra  annum  vacantis  secnndum  Lateranensis  concUii 
statuta  erat  devoluta,  ei  mandavisset,  nt  eandem  Henrico  de  Settara  snbdiacono  sno 
Mediolanensis  ecclesiae  canonico  conferret  ix  (kaL)  Oct  a«  1».  ||  Innoc.  £p.  lib.  1.  n»  368 
ed.  Baluze  I.  216;  Opp.  ed.  Migne  I.  346;  /ragmenta  mai.  in  CoUect  lU.  decret  lib.  3.  tit  10 
ut  eccles.  benef.  c.  1  et  CoU.  IV.  Ub.  1.  tit  11  de  off.  archid.  c  3  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV. 
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1198. 
526,  624;  fraam.  inU  Decret  Oreff.  IX.  lib.  a  tit.  12  %it  eeeUs.  bmef,  c.  1,  lib.  2.  tit  28  de  appeU. 
c.  56.  lib.  1.  tit  23  de  off,  archid.  c.9  ap.  Boehmer  Corp.  II.  471  (adscripta  a*  1198),  401 
(ao  1212),  135  (ao  1198);  ap.  Richter  Corp.  IL  491,  418,  146.  —  -Ut  nostrum  prodeat-